2017 年１月 10 日

各 位

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、2016 年 11 月期の決算における業績悪化及び公正取引委員会から勧告を受けたことに対する

経営責任を明確にするため、下記のとおり役員報酬の減額を行うことといたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．役員報酬減額の内容

  前代表取締役会長兼社長   月額基本報酬額の 50％を減額

代表取締役社長、副社長   月額基本報酬額の 30％を減額

  常務取締役         月額基本報酬額の 30％を減額

  取締役           月額基本報酬額の 10％を減額

  監査役           月額基本報酬額の５%を減額

２．減額対象期間

  2017 年１月～２月までの期間

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役社長 岡部 哉慧

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 管理本部長 稲岡 達也

       Tel：03（5401）4653